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Cette modification vise à:   
 

a. modifier l’article 2 de l’annexe A “Besoin”; et 
b. fournir des réponses aux questions reçues de soumissionnaire(s) potentiel(s).  
 

A. À l’article 2 de l’annexe A - Besoin 
 

Supprimer:  
e. La priorité sera donnée à la praticité, à la simplicité et à la facilité d’entretien 

 
B. Questions and Answers 
 

Question 1: 
Annex A, paragraph 2e. (page 17) it states: "Priority will be given to practicality, simplicity and ease 
of maintenance".  Yet, it is indicated in the Basis of Selection (para 4.2 page 7) that selection is 
based on lowest evaluated price only.  As such, it is not understood how the "priority" aspect in the 
SOR will be addressed if price is the only selection factor.  Can this be explained please? 
 
Réponse 1: 
a) À la Partie 4, article 4.2 Méthode de sélection, il est stipulé: «Une offre doit respecter les 
exigences de la demande d'offres à commandes et satisfaire aux exigences décrites à l'annexe A, 
pour être déclarée recevable.». Seules les offres recevables seront évaluées au stade financier. 
 
b) Le paragraphe 2e de l'annexe A "Priorité sera donnée à la praticité, à la simplicité et à la facilité 
d'entretien" est supprimé. 
 
Question 2: 
Est-ce qu'un abri à parois souples serait acceptable? 
 
Réponse 1: 
Non. 
Nous cherchons des abris à parois rigides. Ces unités peuvent être utilisées comme abris 
d'urgence et placées dans des endroits extrêmement éloignés. L'une des utilisations d'urgence 
serait de protéger les gens contre les animaux sauvages (notamment les ours). 
 

 
TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS. 
 

 


